[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» августа 2016 года

                          № 99
д. Русскинская

	О внесении изменений в постановление администрации от 06.03.2014 № 18 "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Русскинская»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в  соответствие с законодательством внести в постановление администрации сельского поселения Русскинская от 06.03.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Русскинская»  следующие изменения::
1. пункт 1.6.2. приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

"- знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия;
2. пункт 1.7 приложения к постановлению дополнить абзацами следующего содержания:

"- знакомиться с документами и (или) информацией, полученными органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля в рамках межведомственного информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация;
-представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган государственного контроля (надзора), орган муниципального контроля по собственной инициативе;
 3.Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Русскинская.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

                         А.В. Сытов